



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

21 сентября 2016 года

г. Липецк

№ 410

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 28 ноября 2013 года № 528 «Об утверждении областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Липецкой области, на 2014 - 2043 годы»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 28 ноября 2013 года № 528 «Об утверждении областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Липецкой области, на 2014 - 2043 годы» (Липецкая газета, 2013, 17 декабря; 2014, 28 марта, 9 июля, 19 сентября; 2015, 10 июня; 2016, 3 февраля, 20 мая) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в таблице «Адресный перечень всех многоквартирных домов, расположенных на территории Липецкой области» приложения к областной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Липецкой области, на 2014 - 2043 годы:

1. Наименование графы «Срок эксплуатации (год постройки)» изложить в следующей редакции: «Год ввода в эксплуатацию»;

2. Пункт 269 раздела XII «Лебединский муниципальный район» изложить в следующей редакции:

269	городское поселение г. Лебединь	Тульская	1	2012	6843,8	5	3	68	134		18
-----	---------------------------------	----------	---	------	--------	---	---	----	-----	--	----

3. В разделе XIV «городской округ город Липецк»:

1) в графе «Общая площадь, кв. м» пункта 602 цифры «2594,8» заменить цифрами «4577,7»;

2) в графе «Общая площадь, кв. м» пункта 833 цифры «2629,9» заменить цифрами «4433,2»;

3) в графе «Общая площадь, кв. м» пункта 917 цифры «2667,6» заменить цифрами «3769,4»;

4) в графе «Общая площадь, кв. м» пункта 1108 цифры «2683,0» заменить цифрами «4484,5»;

5) в графе «Общая площадь, кв. м» пункта 2019 цифры «1182,2» заменить цифрами «5057,3»;

6) в графе «Общая площадь, кв. м» пункта 2557 цифры «8958,2» заменить цифрами «14658,2»;

7) в графе «Общая площадь, кв. м» пункта 2584 цифры «18314,0» заменить цифрами «31107,1».

Глава администрации  
Липецкой области

О.П. Королев

Кущенко В.В.  
22-20-61